西安建筑科技大学处室文件
西建大教字（2009）013号

关于开展2009届毕业生毕业资格审查工作的通知
各院（系）：

为了确保2009届毕业生工作的顺利进行，根据《西安建筑科技大学学生管理规定》及学校2009届毕业生工作安排，现对2009届毕业生的毕业资格进行审查，为做好此项工作，现将有关事项通知如下：

1、凡四年制学生1-7学期累计不及格（或应修而未修）课程学分达到或超过25学分者；五年制学生1-9学期累计不及格（或应修而未修）课程学分达到或超过32学分者，均取消毕业设计（论文）资格，应予延长学习时间。

2、各院（系）应严格按照相关规定认真审查，并于2009年3月18日（3周三）前将取消毕业设计（论文）资格的学生名单、学籍审核表、成绩总表一并上报教务处教务科。

教 务 处
                                       二○○九年三月十日